INDICAÇÃO Nº 00974/2009
Solicita poda de árvores nas ruas Castro Alves e Avenida 16 de Agosto, Bairro do Junqueira.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando as podas das árvores nas ruas Castro Alves e Av. 16 de Agosto, Bairro do Junqueira.
JUSTIFICATIVA:

São constantes as reclamações devido as quedas de galhos, perigo de rompimento da rede elétrica, etc., além disto, haverá maior número de pessoas circulando por estas ruas por ocasião da realização da Festa em louvor a São Judas Tadeu.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de abril de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 02187/2009-451